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Zamawiający: 

Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. St. Kryzana 

ul. Skarszewska 7, 83-200 Starogard Gdański 

        

Wyjaśnienia X 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę leków. 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 3 poz. 12 produktu Nystapol, 100 
000 IU/ml, zaw.doustna, 30 ml w ilości 80 op?  
Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 2. Czy Zamawiający w pak 31 poz. 18 miał na myśli wycenę eplerenonum *30 tbl   20 op ?  
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli „Eplerenonum 0,025 mg x 30 tabl. powlekane”, ilość : 20 op. 
 
Pytanie nr 3. Dotyczy pak 36 poz. 11 Czy Zamawiający miał na myśli wycenę dawki piperacillinum 
4mg + tarobactamum  0,5g , dawka 2g +0,25 występuje już w poz. 10? 
Odpowiedź: Tak, nastąpiła omyłka pisarska, w pakiecie nr 36 poz. nr 11 powinno być Piperacilinum 
4g + Tazobactamum 0,5g, proszek do sprządzania roztworu do infuzji, 1 fiolka proszku. 
 
Pytanie nr 4. Pakiet 16 pozycja 1. Czy Zmawiający dopuści wysoko białkowy dodatek do pokarmów 
w postaci proszku Fresubin Protein Powder, w opakowaniu 300g z przeliczeniem ilości opakowań? 
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem ilości opakowań. W przypadku ilości 
ułamkowej opakowania, wynikającej z odpowiedniego przeliczenia, należy zaokrąglić „w górę” do 
pełnego opakowania. Zamawiający zaleca aby wprowadzona zmiana była widoczna dla 
Zamawiającego np. poprzez pogrubienie zmienionej pozycji.  
 
 
Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące 
zapisy SWZ : 
 
- w zał. nr 3 do SWZ (Formularz cenowy) w pakiecie nr 31 poz. nr 18 Zamawiający w miejsce zapisu  
Eplerenonum 0,025 mg tabl. powlekane wprowadza zapis „Eplerenonum 0,025 mg x 30 tabl. 
powlekane”; 
- w zał. nr 3 do SWZ (Formularz cenowy) w pakiecie nr 36 poz. 11 Zamawiający w miejsce zapisu 
Piperacillinum 2g  + Tazobactamum  0,25 g , proszek do sporządzania roztworu do infuzji,  1 fiolka 
proszku wprowadza zapis „Piperacilinum 4g + Tazobactamum 0,5g, proszek do sprządzania 
roztworu do infuzji, 1 fiolka proszku”. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert :  
- nowy termin składania ofert to : 14 czerwca 2021 r. godzina 9:00. 



- nowy termin otwarcia ofert : 14 czerwca 2021 r. godzina 9:30. 
 
Zmianie uległ też termin związania ofertą. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu upływa 
w dniu: 11 września 2021 r. 
 
Zamawiający dokonał odpowiednich zmian w dokumencie SWZ i Formularzu cenowym (zał. nr 3 do 
SWZ). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści 
ogłoszenia o zamówieniu. Sprostowanie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 28.05.2021 r. 
 
 
 
 
 


